
  

POSITIVT TREDJE KVARTAL OCH HISTORISKT HÖGT BOKNINGSLÄGE – HEMESTER-TRENDEN KVARSTÅR

• Under säsongen har efterfrågan på semester i fjällmiljö ökat i Sverige.

• I Norge har coronapandemin inneburit stängda nationsgränser under hela säsongen med fortsatt hårda inrese- och karantänsregler på grund av  

 covid-19. Det gör att SkiStar under hela säsongen tappat utländska gäster, vilket i sin tur påverkat resultatet negativt.

• SkiStar storsatsar på Skandinavien och har ingått avtal om att avyttra sin andel i St. Johann in Tirol.

• SkiStar fördjupar samarbetet med Peab avseende förvaltning och utveckling av fastigheter i den skandinaviska fjällvärlden i joint venture- 

 bolaget Skiab Invest AB.

• SkiStar tar över driften av sex hotell och lodger på skandinaviska fjällorter och bildar ett nytt verksamhetsområde.

Tredje kvartalet
• Nettoomsättningen för det tredje kvartalet ökade med 443 MSEK, 76 procent, till 1 023 MSEK (580) jämfört med föregående år.

• Resultat efter skatt för det tredje kvartalet ökade med 49 MSEK, 497 procent, till 39 MSEK (-10) jämfört med föregående år. Resultatet har  

 påverkats negativt av en nedskrivning av tillgångarna med anledning av undertecknat försäljningsavtal avseende dotterbolaget St. Johanner  

 Bergbahnen GmbH om 108 MSEK.

• Resultat per aktie uppgick till 0:60 SEK (-0:07).

Niomånadersperioden
• Nettoomsättningen för niomånadersperioden minskade med 127 MSEK, 5 procent, till 2 505 MSEK (2 632) jämfört med föregående år.

• Resultat efter skatt för niomånadersperioden minskade med 234 MSEK, 60 procent, till 153 MSEK (387) jämfört med föregående år.

• Resultat per aktie uppgick till 2:17 SEK (4:94), en minskning med 56 procent.

 

Ytterligare information lämnas av: 

Stefan Sjöstrand, Verkställande direktör     tel +46 (0)280 841 60 

Anders Örnulf, Ekonomi- och finansdirektör    tel +46 (0)280 841 60 

SAMMANDRAG, MSEK 3 MÅN 
1 mar-31 maj

9 MÅN
1 sep-31 maj

HELÅR
1 sep-31 aug

2020/21 2019/20 2020/21 2019/20 2019/20

Nettoomsättning* 1 023 580 2 505 2 632 2 794

Rörelsens intäkter* 1 024 580 2 520 2 640 2 839

Resultat före skatt 112 -3 251 485 350

Resultat efter skatt 39 -10 153 387 287

Resultat per aktie, SEK 0:60 -0:07 2:17 4:94 3:71

Kassaflöde från den löpande verksamheten -93 -504 658 711 735

Rörelsemarginal, % 12 3 11 24 14

Soliditet, % 42 44 42 44 43

Soliditet, % exkl IFRS 16 46 49 46 49 48

*) Från och med det andra kvartalet 2020/21 redovisas hela ersättningen från SkiStars kunder för logi som omsättning och den ersättning som bolaget erlägger till 
logiägare redovisas som rörelsekostnad på raden Handelsvaror. Tidigare har bolaget redovisat nettot av erhållna intäkter från uthyrning och utbetald ersättning till 
logiägare som en provisionsintäkt i omsättningen. Jämförelsetalen i denna rapport har omräknats (se vidare under rubriken ”Redovisningsprinciper” i noterna till 
de finansiella rapporterna på sid 17).
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Trots rådande omständigheter med fortsatt 

pågående coronapandemi i Skandinavien så kan 

vi med vintersäsongen bakom oss presentera ett 

positivt tredje kvartal för SkiStar. Jag är oerhört 

stolt över det som vi som bolag levererat under 

denna säsong: trygghet och säkerhet för våra 

gäster. Intresset att semestra på våra destinatio-

ner med alpin skidåkning som förstahandsval är 

dessutom fortsatt mycket stort.

Antalet skiddagar, där en skiddag motsvarar 

en dags skidåkning med ett SkiPass, uppgick till 

4,4 miljoner under säsongen 2020/21. Det är  

0,7 miljoner färre skiddagar jämfört med 

säsongen 2019/20 och beror på frånvaron av 

utländska gäster i Norge under detta år. Våra 

gästundersökningar visar dock att hela sju 

procent av gästerna var nya besökare och 

skidåkare, vilket bådar gott inför kommande 

vintersäsonger.

Tack vare en fortsatt stabil SkiPass-försälj-

ning i Sverige under den gångna vintersäsongen 

och en positiv logibokning i jämförelse med 

föregående år, på totalt plus 43 000 objektsnät-

ter i Sverige, kan vi leverera ett positivt resultat 

före skatt för koncernen på 112 MSEK, vilket är 

115 MSEK bättre än föregående år.

Utmaningarna i Norge kvarstår, med stängda 

gränser och därmed uteblivna utländska gäster 

och minskad försäljning som följd, vilket påver-

kar resultatet negativt. Däremot ser vi en positiv 

trend inför vintern 2021/22 där våra utländska 

gäster återkommer starkt med en stor orderin-

gång till alla destinationer. Många gäster bokar 

generellt tidigt och inför vintern har vi till och 

med vecka 23 ett bokningsläge på +30 procent.

För att stärka positionen som den ledande 

semesterarrangören för Skandinavien har vi 

beslutat att sälja våra andelar som majoritetsä-

gare i skidanläggningen St. Johann in Tirol i 

Österrike. Avyttringen är villkorad av myndig-

hetsgodkännande och beräknas slutföras i vårt 

nästa kvartal. Vi har också offentliggjort att vi 

avser att fördjupa samarbetet med Peab i Skiab 

Invest AB, där vi tillsammans ska äga de sex 

bästa hotellen och lodgerna i Sälen, Trysil och 

Hemsedal. Transaktionen, som är villkorad av 

stämmobeslut och finansiering, möjliggör också 

för SkiStar att få driva samtliga hotell, vilket 

gör att vi framöver får fördelar och bättre för-

utsättningar utifrån professionaliserad operativ 

ledning och kapitalbindning.

Sommarsemestern är snart här vilket gör att 

vi i dagarna öppnar upp vår historiska sommar-

säsong och SkiStar Sports & Adventures med 

start i Sälen, Åre och Trysil, med flera nyheter 

såsom klätterparker, cykelleder, padelbanor 

och äventyrsgolf samt camps för stora och 

små. Bokningsläget inför sommaren är bättre 

än någonsin: +83 procent till och med vecka 

23 mätt i antalet objektsnätter förmedlade via 

SkiStar jämfört med samma period föregående 

år. Det befäster att hemester-trenden är här för 

att stanna och att fler och fler vill ha en aktiv 

semester i den skandinaviska fjällvärlden även 

sommartid.

Sist men inte minst har styrelsen antagit vår 

nya hållbarhetsstrategi med ambitiösa mål inom 

till exempel klimat/miljö där vi ska minska våra 

utsläpp med 50 procent till 2030 och samtidigt 

sätta fler människor i rörelse genom att erbjuda 

fler aktiviteter på våra destinationer året runt 

men också i dialog och samspel med våra intres-

senter och samarbetspartners. Sammantaget 

ser jag med tillförsikt fram emot såväl sommar 

som vinter och att SkiStar nu står rustade för att 

fortsatt skapa minnesvärda fjällupplevelser för 

våra gäster året om.

Stefan Sjöstrand

Verkställande direktör

VD HAR ORDET
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VIKTIGA HÄNDELSER UNDER DET TREDJE KVARTALET OCH EFTER PERIODENS UTGÅNG
Tredje kvartalet

2021-03-04
Skistar.com utsedd till årets bästa resesajt 
för andra året i rad!
För att utse vinnaren av det prestigefyllda 

Wilhelmina Skogh-priset låter analysföretaget 

Nordicbench 2 000 svenskar sätta betyg på 

ett antal sajter inom reseindustrin. Återigen 

placerar skistar.com sig överst på prispallen i 

kategorin ”reseföretag”, före konkurrenter som 

Apollo, Resia, Ving, Tui m.fl.

2021-03-11
SkiStar på plats 3 i svenska resebranschen 
i Sustainable Brand Index
För första gången är SkiStar med i Sustainable 

Brand Index, som är Europas största oberoende 

varumärkesstudie om hållbarhet. Studien har 

genomförts årligen sedan 2011 och i årets 

undersökning har 23 400 svenskar intervjuats 

rörande totalt 390 varumärken, vilka har 

bedömts utifrån hur de upplevs prestera inom 

de 17 globala hållbarhetsmålen. SkiStars 

placering blev plats 3 i resebranschen och 122 

totalt sett.

2021-03-21
Sommarens nyheter hos SkiStar för bar-
nen: Fokus på cykling och lärande kring 
djur och natur i fjällen med Valle
Nu är det hög tid att planera sommarsemestern 

i skandinaviska fjällen. SkiStar erbjuder i år den 

största satsningen någonsin i bolagets historia 

på flera hållbara semesterupplevelser för hela 

familjen: SkiStar Sports & Adventures. Nytt för 

i år är Valle Kids Club – sommarens motsvarig-

het till Valles Skidskola – där barn i åldern 4-9 

år tillsammans med Valle får spännande och 

lärorika dagar på fjället och genom lekar, rörelse 

och samarbete kring Valles lustfyllda uppdrag 

får lära sig om fjällens djur och växter och hur 

vi tar hand om oss själva och vår natur. För 

8-15-åringarna erbjuds dessutom Teen Camp 

Bike - spännande cykling i alla dess former.

2021-03-30
SkiStar först ut att testa och utveckla 
elpistmaskin i Skandinavien
För första gången i skandinaviska fjällvärlden 

testar SkiStar under påskveckan en pistmaskin 

som helt drivs av el. SkiStar har sedan 2015 

ställt om från fossilt drivmedel till förnybar 

diesel i pistmaskinerna i Sverige och intro-

duktionen av eldrivna maskiner kommer att 

underlätta för hela skidbranschen att bli mer 

klimatsmarta. Testet av elpistmaskinen sker hos 

SkiStar Sälen, Tandådalen/Hundfjället.

2021-04-28
Rekordintresse att semestra hos SkiStar i 
sommar
SkiStar Sports & Adventures är redan en succé: 

Trycket är extra stort på bokning av egen stuga 

och det är hög tid att boka nu för att säkra en 

sommarsemester full av aktiviteter för hela 

familjen. Exempelvis SkiStar Sälen har ett bok-

ningsläge på +24 % i jämförelse med föregående 

år*. Vandring, cykling, padel, äventyrsgolf och 

klätterparker är bara några av nyheterna hos 

SkiStar i sommar. Dessutom erbjuds lägerverk-

samhet för barn och unga såsom Valle Kids Club 

och Teen Camp-Bike som har stor efterfrågan 

och börjar fyllas på snabbt.

*)Förmedlade objektsnätter för sommarsä-

songen bokade via SkiStar i Sälen t.o.m. v. 16 i 

jämförelse med föregående år.

2021-04-30
SkiStar stärker positionen som ledande 
semesterarrangör för Skandinavien: för-
värvar Eklöf Invests aktier i Ski Invest 
Sälen
Sedan 2008 äger SkiStar tillsammans med Eklöf 

Invest AB bolaget Ski Invest Sälen AB. Bolaget 

driver verksamheterna SkiStar Lodge, Skilodge 

Village och Experium i Lindvallen. I samband 

med förvärvet av aktierna blir SkiStar AB där-

med 100% ägare av verksamheten. 

- Vi har haft en bra utveckling av Ski Invest 

och både SkiStar Lodge och Experium är och 

förblir viktiga delar för att skapa minnesvärda 

fjällupplevelser för våra gäster i Sälen. Nu renod-

lar vi bolaget som integreras med SkiStar Sälen. 

Samtidigt vidareutvecklar vi destinationen både 

på sommaren med vårt nya koncept SkiStar 

Sports & Adventures och på vintern då vi till 

2021/22 bland annat öppnar upp nya SkiStar 

Lodge Hundfjället. Därmed fortsätter SkiStars 

resa som den ledande semesterarrangören för 

Skandinavien. Jag vill också passa på att tacka 

bröderna Eklöf för ett bra samarbete under 

dessa år, säger Stefan Sjöstrand, vd för SkiStar.

2021-05-05
SkiStar avyttrar sin andel i den öster-
rikiska skidanläggningen i St. Johann in 
Tirol i syfte att stärka sitt fokus på hem-
mamarknaden
SkiStar har ingått avtal om att sälja sin andel om 

68 procent i den österrikiska skidanläggningen 

St. Johanner Bergbahnen GmbH (”St. Johann”) 

till österrikiska HS.-Beteiligungen GesmbH 

som utgör del av familjeägda Schultz Gruppe 

(”Transaktionen”). Som ett led i Transaktionen 

erhåller SkiStar återbetalning om 15 MEUR 

av till St. Johann lämnade aktieägarlån om 

sammanlagt 19,5 MEUR samt en kontant 

köpeskilling om 2 EUR. Avyttringen beräknas 

medföra en negativ resultatpåverkan med 110 

MSEK, varav +13 MSEK utgörs av ackumulerade 

omräkningsdifferenser. Den slutliga resultatpå-

verkan är dock beroende av den valutakurs som 

gäller vid slutförande av Transaktionen.

Transaktionen är villkorad av myndighets-

godkännande i Österrike samt godkännanden 

från styrelse, revisor och övriga aktieägare i 

St. Johann i enlighet med österrikiska regler. 

Parternas avsikt är att genomföra Transaktionen 

snarast möjligt efter erhållande av erforderliga 

godkännanden och den beräknas kunna slut-

föras före SkiStars räkenskapsårs slut den 31 

augusti.

SkiStar förvärvade år 2016 majoritetsande-

len i St. Johann för 10 MEUR i syfte att etablera 

en europeisk skidort som komplement till de 

skandinaviska destinationerna. Beslutet att nu 

avyttra den österrikiska verksamheten är ett led 

i den av SkiStar sedan tidigare uttalade strategin 

att inför kommande år lägga ännu mer kraft på 

den skandinaviska marknaden mot bakgrund av 

förändrade resvanor och svemestertrenden.

- St. Johann har haft en bra utveckling under 

de senaste åren. Det är en verksamhet som mår 

bättre idag än för knappt fem år sedan när vi för-

värvade majoritetsposten i bolaget. Nu fokuserar 

vi våra investeringar och satsningar i Norge och 

Sverige för att vidareutveckla både verksamhe-

ten och lönsamheten på vår hemmamarknad. 

Därmed stärker vi vår position som den ledande 

semesterarrangören för Skandinavien. Alpin 

skidåkning är och kommer att vara SkiS tars 

DNA, samtidigt som vår nya sommarsatsning, 

fokus på hållbarhet och digitaliseringen som vi 

vidareutvecklat mitt under coronapandemin är 

några exempel på utveckling med mycket gott 

resultat, säger VD Stefan Sjöstrand i en kom-

mentar.

St. Johann in Tirol är beläget i österrikiska 

Tyrolen, 125 km från München och 95 km från 

Innsbruck. Under räkenskapsåret 2019/20 

omsatte bolagets verksamhet på skidorten  

91 MSEK, motsvarande cirka tre procent av 

SkiStars totala omsättning.

2021-05-07
Valle och Generation Pep vill få fler att 
dansa 10 000 steg
SkiStar och Valle stöttar Generation Peps kam-

panj #dance10000 för att främja rörelseglädje 

bland barn och unga. Målet är att t ex genom 

dans och rörelse uppmuntra till 10 000 steg för 

daglig fysisk aktivitet. Med initiativet uppmanas 

både SkiStars gäster och medarbetare att genom 

skidåkning, dans och vardagsmotion sommar- 

som vintertid bidra till en bättre hälsa och en 

aktiv livsstil för alla.

2021-05-21
SkiStar och Houdini håller fjället rent
Som en del i SkiStars sommarsatsning Sports & 

Adventures och hållbarhetsarbete gör SkiStar 

och Houdini gemensam sak kring att hålla 

sommarfjällen hos SkiStar i Sälen rena från 

skräp genom kampanjen med samma namn, 

#hållfjälletrent.
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VIKTIGA HÄNDELSER UNDER DET TREDJE KVARTALET OCH EFTER PERIODENS UTGÅNG (FORTS.)
2021-05-25
SkiStars sommarsatsning möjliggör fler 
nya jobb i Åre och Sälen
För första gången någonsin gör SkiStar en stor-

satsning på sommarsäsongen med konceptet 

SkiStar Sports & Adventures. Detta ger inte 

bara gästerna möjlighet till en aktiv semester i 

den fantastiska fjällmiljön även sommartid utan 

skapar också fler arbetstillfällen. Först ut att 

satsa stort på sommaren i år är SkiStar Sälen 

och SkiStar Åre där nu närmare 200 säsongs-

anställda påbörjar sin anställning inom kort till 

sommarsäsongen.

2021-05-27
SkiStar och Peab fördjupar samarbetet 
avseende förvaltning och utveckling av 
fastigheter i den skandinaviska fjällvärl-
den
SkiStar och Peab har idag ingått avtal vari-

genom bolagen avser att inom ramen för en 

joint venture-struktur bedriva verksamhet 

bestående av ägande, förvaltning och utveckling 

av gemensamt ägda bolag och fastigheter i den 

skandinaviska fjällvärlden. 

Fastighetsbeståndet avses utgöras av dels 

hotellfastigheter, dels exploateringsbar mark.

Det redan idag etablerade joint venture-bolaget, 

Skiab Invest AB (”Skiab”), som indirekt 

hälftenägs av parterna, ska utgöra moderbolag 

i joint venture-strukturen. SkiStar kommer, 

såsom hyresgäst till Skiab, att ansvara för den 

operativa hotelldriften. Detta avses möjlig-

göras genom en transaktion vars huvudsakliga 

moment består av:

• Överlåtelser från SkiStar till Skiab av två 

befintliga hotellfastigheter i Sälen, SkiStar Lodge 

Hundfjället (under byggnation) och SkiStar 

Lodge Lindvallen, samt en hotellfastighet i 

Hemsedal, SkiStar Lodge Alpin, genom bolagsö-

verlåtelser.

• Överlåtelser från SkiStar till Skiab av 

byggrätter i Sälen, Vemdalen och Åre genom 

bolagsöverlåtelser.

• Överlåtelser till Skiab från av SkiStar och 

Peab indirekt hälftenägda bolag: ett hotell i 

Hemsedal, SkiStar Lodge Suites, två hotell i Try-

sil, Radisson Blu Mountain Resort & Residences 

och Radisson Blu Resort, samt en byggrätt i 

Trysil, samtliga genom bolagsöverlåtelser.

• SkiStars ingående av hyresavtal med Skiab 

avseende sex stycken lokaler för hotellverksam-

het, där SkiStar är hyresgäst. Hyresavtalen har 

en löptid om 12-25 år.

• SkiStar och Peab avser, genom helägda dot-

terbolag, att kapitalisera Skiab i förhållande till 

sina respektive ägarandelar.

Transaktionen är villkorad av godkännande 

från SkiStars bolagsstämma samt av att befintlig 

finansiering bibehålls eller att ny extern finan-

siering erhålls i samband med att överlåtelserna 

verkställs. Förutsatt att villkoren uppfylls senast 

den 15 september 2021 avses samtliga transak-

tioner genomföras under kalenderårets tredje 

kvartal 2021.

Köpeskillingarna i transaktionen är 

förhandlade utifrån marknadsvärderingar av 

fastigheterna. Marknadsvärdet på tillgångarna 

som överlåts av SkiStar, eller av SkiStar helägda 

dotterbolag, i transaktionerna uppgår till totalt 

cirka en miljard kronor. Den årshyra som SkiS-

tar såsom hyresgäst ska erlägga enligt hyresavta-

len uppgår till cirka 93 miljoner kronor och den 

genomsnittliga hyrestiden är 17 år. Transaktio-

nen medför en positiv resultateffekt för SkiStar 

på cirka 269 miljoner kronor i den period som 

transaktionen genomförs. SkiStar erhåller också 

en positiv likvideffekt på cirka 169 miljoner kro-

nor i samband med transaktionen. Soliditeten 

sjunker med 2,6 procentenheter på grund av 

en ökad leasingskuld, men soliditeten exklusive 

IFRS16 stiger 5,1 procentenheter och stärker 

SkiStars balansräkning och finansiella position.

Den slutliga resultat- och likviditetspåverkan är 

dock beroende av den valutakurs som gäller vid 

slutförande av transaktionen. Utöver transaktio-

nens positiva resultateffekt medför ingåendet av 

hyresavtalen en långsiktig möjlighet för SkiStar 

att bedriva en hotellverksamhet som omsätter 

knappt 400 miljoner kronor per år.

SkiStars överlåtelser och tecknande av avtal 

sker i delar av transaktionen direkt i SkiStar 

AB, i andra delar indirekt genom av SkiStar AB 

helägda dotterbolag. Skiabs helägda dotterbolag 

är motpart i transaktionerna/hyresavtalen.

Styrelsen för SkiStar bedömer att den 

föreslagna omstruktureringen kommer att leda 

till strategiska fördelar för SkiStar. Omstruk-

tureringen ger större möjligheter till långsiktig 

tillväxt och värdeskapande, då bolaget kan öka 

sitt fokus som professionell utvecklare och 

ledande semesterarrangör av fjällturism året 

runt i Skandinavien. Inom ramen för konceptet 

SkiStar Lodge kan SkiStar erbjuda gästerna 

attraktivt semesterboende. Vidare bedöms 

omstruktureringen leda till operativa fördelar 

genom att SkiStar får förbättrade förutsättningar 

utifrån operativ ledning och kapitalbindning. 

Genom att samla den med Peab gemensamt 

ägda verksamheten under Skiab sätts ökad 

fokus på professionell förvaltning och utveckling 

av rekreationsfastigheter, med större möjlighet  

att växa.

- Efterfrågan på aktiva semesterupplevelser i 

den skandinaviska fjällvärlden året om har ökat 

starkt under senare år där bra semesterboenden 

på attraktiva lägen med hög komfort blir allt vik-

tigare. Genom omstruktureringen kan SkiStar 

vidareutveckla erbjudandet kring förstklassigt 

boende på t.ex. de efterfrågade koncepthotellen 

SkiStar Lodge och vi får möjlighet att skapa 

ännu bättre helhetslösningar för fjällresor i 

Skandinavien. Därmed stärker SkiStar ytterli-

gare positionen som den ledande semesterar-

rangören för Skandinavien och vi fortsätter att 

skapa minnesvärda fjällupplevelser för våra 

gäster, säger SkiStars VD Stefan Sjöstrand i en 

kommentar.

För SkiStar är delar av transaktionen av 

sådan väsentlig art, och motparterna sådana 

till SkiStar närstående, att omstruktureringen 

enligt 16 a kap. aktiebolagslagen ska beslutas av 

SkiStars bolagsstämma. Styrelsen i SkiStar har 

därtill, med hänsyn till god sed på aktiemark-

naden och 16 kap. aktiebolagslagen, beslutat 

att omstruktureringen vid bolagsstämman 

måste godkännas av minst nio tiondelar av 

såväl de avgivna rösterna som de aktier som 

är företrädda vid bolagsstämman. Kallelse till 

extra bolagsstämma, att hållas den 22 juni 2021, 

kommer att utfärdas inom kort. Mer informa-

tion om bolagsstämman tillhandahålls separat 

på bolagets webbplats, www.skistar.com/sv/

corporate, i anslutning till kallelsens offentlig-

görande, däribland styrelsens beslutsförslag 

samt redogörelse för transaktionerna och för  

närståendeförhållandena i dessa samt, i de 

delar omstruktureringen faller inom 16 a kap. 

aktiebolagslagen, oberoende värderingsutlå-

tande respektive s.k. fairness opinion avseende 

transaktionernas skälighet från en finansiell 

utgångspunkt

Efter periodens utgång

2021-06-02
SkiStar öppnar upp sommarsäsongen: 
flera nya aktiviteter för hela familjen
Snart är det äntligen dags att öppna upp 

SkiStars destinationer för alla som vill ha en 

aktiv semester även sommartid. Först ut som 

en del av den nya sommarsatsningen SkiStar 

Sports & Adventures är SkiStar Sälen, Åre och 

Trysil: Åre och Sälen får helt nya klätterparker, 

samtliga får flera nya cykelleder och dessutom 

tillkommer nyheter som padel och äventyrsgolf 

i Sälen – massor av aktiviteter som passar alla i 

familjen. Dessutom erbjuds camps tillsammans 

med SkiStars ambassadörer i Sverige och även 

Valle Kids Club och Teen Camp Bike för barnen. 

Sommaren startar hos SkiStar Åre 10 juni då 

Åre Bike Park samt delar av liftsystemet öppnar.

En fullständig förteckning över  

pressmeddelanden finns alltid att hitta på 

skistar.com.
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Tredje kvartalet
Koncernens intäkter för tredje kvartalet 

uppgick till 1 024 MSEK (580), vilket är en 

ökning med 77 procent jämfört med föregående 

år. Ökningen kommer från föregående års 

tidigarelagda säsongsavslutning på grund av 

coronaviruset. Valutakursförändringen NOK och 

EUR/SEK påverkade intäkterna med 7 MSEK. 

Koncernens rörelseresultat för tredje kvartalet 

uppgick till 126 MSEK (15). Rörelseresultatet 

har under kvartalet påverkats med 5 MSEK 

genom valutakursförändringen NOK och EUR/ 

SEK. Resultatet har påverkats negativt av en 

nedskrivning av tillgångar med anledning av 

undertecknat försäljningsavtal avseende dotter-

bolaget St. Johanner Bergbahnen GmbH. Den 

negativa påverkan uppgår till 108 MSEK med 

tillkommande valutaeffekt som aktualiseras 

när tillträde sker och försäljningen genomförs. 

Resultatet från intressebolag/joint ventures 

ökade till 27 MSEK (-8), varav reavinster från 

exploateringsverksamheten uppgår till 30 MSEK 

(0). Ökningen har delvis påverkats av resultatef-

fekt om 29 MSEK avseende stegvis förvärv av 

Ski Invest Sälen AB som tillkännagavs under 

kvartalet. Finansnettot har under kvartalet för-

bättrats med 3 MSEK till -14 MSEK (-17), varav 

8 MSEK (1) avsåg värdeförändring av räntederi-

vat. Koncernens resultat efter skatt uppgick till 

39 MSEK (-10), vilket är en ökning med  

49 MSEK, vilket motsvarar 497 procent.

Intäkterna från Drift av skidanläggningar 

uppgick till 927 MSEK (558) med ett resultat 

om 105 MSEK (27). Intäkter från Fastighets-

utveckling och exploatering uppgick till 97 

MSEK (22) med ett resultat om 18 MSEK (-14). 

Exploateringsverksamhetens resultat avseende 

tomt- och markförsäljning samt försäljning av 

andelar i bostadsrättsföreningar och Vacation 

Club uppgick under kvartalet till 30 MSEK (18), 

varav 29 MSEK (0) kommer via intressebolag. 

Övrig verksamhet inom Fastighetsutveckling 

och exploatering avser främst uthyrning av 

boende till segmentet Drift av skidanläggningar, 

samt andelar från intressebolag som arbetar 

med uthyrning av boenden. 

Tillgångar som innehas för försäljning
SkiStar och Peab har den 27 maj 2021 ingått 

avtal varigenom bolagen avser att inom ramen 

för en joint venture-struktur bedriva verksam-

het bestående av ägande, förvaltning och 

utveckling av gemensamt ägda bolag och fast-

igheter i den skandinaviska fjällvärlden. Detta 

avses möjliggöras genom en transaktion vars 

huvudsakliga moment består av överlåtelser 

från SkiStar av två befintliga hotellfastigheter 

i Sälen, en hotellfastighet i Hemsedal, samt 

överlåtelser från SkiStar av byggrätter i Sälen, 

Vemdalen och Åre genom bolagsöverlåtelser.

Omfattande tillgångar, motsvarande ett 

värde om 300 MSEK rapporteras som tillgångar 

som innehas för försäljning. Transaktionen 

är villkorad av godkännande från SkiStars 

bolagsstämma samt av att befintlig finansiering 

bibehålls eller att ny extern finansiering erhålls 

i samband med att överlåtelserna verkställs. 

Förutsatt att villkoren uppfylls senast den 15 

september 2021 avses samtliga transaktioner 

genomföras under kalenderårets tredje kvartal 

2021. SkiStars nuvarande bedömning är att 

dessa med största sannolikhet kommer att 

avyttras inom avtalsperioden.

SkiStar har den 5 maj 2021 ingått avtal om 

att sälja sin andel om 68 procent i den öster-

rikiska skidanläggningen St. Johanner Berg-

bahnen GmbH. Som ett led i denna transaktion 

erhåller SkiStar en återbetalning om 15 MEUR 

av till St. Johann lämnade aktieägarlån om 

sammanlagt 19,5 MEUR samt en kontant köpe-

skilling om 2 EUR. Omfattade tillgångar, motsva-

rande ett värde om 306 MSEK samt omfattande 

skulder, motsvarande ett värde om 151 MSEK, 

rapporteras som tillgångar respektive skulder 

som innehas för försäljning. Transaktionen är 

villkorad av myndighetsgodkännande i Öster-

rike samt godkännanden från styrelse, revisor 

och övriga aktieägare i St. Johann i enlighet 

med österrikiska regler. Parternas avsikt är att 

genomföra transaktionen snarast möjligt efter 

erhållande av erforderliga godkännanden och 

den beräknas kunna slutföras före SkiStars 

räkenskapsårs slut den 31 augusti.

Niomånadersperioden
Koncernens intäkter för niomånadersperioden 

uppgick till 2 520 MSEK (2 640), vilket är 

en minskning med 5 procent jämfört med 

föregående år. Minskningen beror på de res-

triktioner som drabbat SkiStars anläggningar 

främst i Norge och Österrike hårt och får en 

stor negativ effekt på SkiStars helårsresultat. 

Valutakursförändringen NOK och EUR/SEK 

påverkade intäkterna negativt med 20 MSEK. 

Koncernens rörelseresultat för perioden uppgick 

till 277 MSEK (522). Rörelseresultatet har under 

perioden påverkats positivt med 10 MSEK 

genom valutakursförändringen NOK och EUR/ 

SEK. Resultatet från intressebolag/joint ventures 

ökade med 14 MSEK till 21 MSEK (7), varav rea-

vinsterna från exploateringsverksamheten upp-

går till 24 MSEK (13). Finansnettot har under 

perioden förbättrats med 11 MSEK till -26 MSEK 

(-37), varav 15 MSEK avsåg värdeförändring 

av räntederivat som uppgick till 8 MSEK (-7). 

Koncernens resultat efter skatt minskade med 

234 MSEK till 153 MSEK (387), vilket motsvarar 

60 procent.

Intäkterna, inklusive interna, från Drift 

av skidanläggningar uppgick till 2 348 MSEK 

(2 648) med ett resultat om 290 MSEK 

(481). Intäkter från Fastighetsutveckling och 

exploatering uppgick till 223 MSEK (173) med 

ett resultat på 25 MSEK (35). Exploaterings-

verksamhetens resultat avseende tomt- och 

markförsäljning samt försäljning av andelar 

i bostadsrättsföreningar och Vacation Club 

uppgick under perioden till 66 MSEK (89), 

varav 43 MSEK (13) kommer via intressebolag. 

Övrig verksamhet inom Fastighetsutveckling & 

exploatering avser främst uthyrning av boende 

till Drift av skidanläggningar.

För niomånadersperioden har SkiStar erhål-

lit statliga stöd i Sverige, Norge och Österrike 

som uppgår till totalt 27 MSEK. Av dessa utgör 

8 MSEK lägre arbetsgivaravgifter och 1 MSEK 

avser permitteringsstöd. Resterande del utgörs 

av övriga statliga stöd. De lägre arbetsgivarav-

gifterna och permitteringsstöden redovisas som 

en reduktion av personalkostnader och övriga 

statliga stöd redovisas som övriga intäkter. 

Säsongseffekter
SkiStars verksamhet uppvisar stora säsongsva-

riationer. Huvuddelen av intäkter och resultat 

intjänas under andra och tredje kvartalen. När 

de stora lovveckorna infaller följer av kalendern. 

Antalet lediga dagar under jul och nyår samt 

huruvida påsken infallet tidigt eller sent medför 

även det variationer i intjäningen. Över hälften 

av intäkterna förskottsbetalas.

INTÄKTER OCH RESULTAT

KVARTALSVÄRDEN, MSEK
2020/21 2019/20 2018/19 2017/18

Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4

Nettoomsättning* 1 023 1 328 154 162 580 1 931 121 109 939 1 431 196 184

Rörelseresultat 126 444 -292 -128 15 833 -326 -222 319 716 -209 -156

*) Se ändrade redovisningsprinciper sid 17.
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Kassaflöde
Kassaflödet från den löpande verksamheten 

efter förändring av rörelsekapital uppgick under 

niomånadersperioden till 658 MSEK (711). Kas-

saflödet från investeringsverksamheten uppgick 

till -553 MSEK (-523). De enskilt största inves-

teringarna avser SkiStar Lodge i Hundfjället 

samt det stegvisa förvärvet av Ski Invest Sälen 

AB. Kassaflödet från finansieringsverksamheten 

uppgick till -97 MSEK (-194). Inga nya lån har 

tagits upp förutom lån som tillkommit via för-

värv om 338 MSEK.

Likviditet och finansiering
Koncernens likvida medel uppgick vid periodens 

utgång till 67 MSEK (64). Ej nyttjade krediter 

uppgick till 590 MSEK (475). Checkkrediten har 

förlängts till 2026. Den räntebärande skulden 

uppgick till 2 863 MSEK (2 555), vilket är en 

ökning med 308 MSEK från föregående år. Den 

genomsnittliga räntan uppgick under perioden 

till 2,16 procent (2,08). Den finansiella net-

toskulden uppgick den sista maj till 2 794 MSEK 

(2 391), en ökning med 402 MSEK jämfört 

med föregående år. Soliditeten minskade till 42 

procent (44).

Skatt
Skattekostnaden för perioden uppgick till  

98 MSEK (98) och var i huvudsak hänförlig till 

aktuell skatt.

Investeringar
Investeringarna uppgick under perioden till  

568 MSEK (537) brutto och 553 MSEK (523) 

netto. Skillnaden mellan brutto och netto är 

avyttring av finansiella och materiella anlägg-

ningstillgångar. Av- och nedskrivningar uppgick 

under samma period till 387 MSEK (282).

Utsikter 2020/21
För första gången någonsin gör SkiStar en större 

satsning på sommarsäsongen med konceptet 

SkiStar Sports & Adventures. Bokningsläget 

inför sommaren är bättre än någonsin: + 83 pro-

cent fram till och med vecka 23 mätt i antalet 

objektsnätter förmedlade via SkiStar jämfört 

med samma period föregående år.

Inför 2021/22
Effekten av spridandet av det nya coronaviruset 

försvårar bedömningen av utsikterna. Det kan 

konstateras att restriktionerna nu lättas i takt 

med att ökade vaccinationer leder till minskade 

smittotal.

Med en positiv trend i bokning har SkiStar 

ett totalt bokningsläge inför nästkommande vin-

tersäsong, mätt i antalet bokade objektsnätter 

genom SkiStars logiförmedling, som är betydligt 

bättre (+30 procent) än vid samma tidpunkt 

föregående år, vilket är ett tecken på att SkiStars 

erbjudande är mycket attraktivt även i osäkra 

tider.

Fokus är, och har varit, ett ansvarsfullt 

agerande för ett långsiktigt starkt SkiStar. Med 

nuvarande likviditet samt positiva kassaflöde i 

ryggen har beslut fattats om framtida investe-

ringar om 145 MSEK bestående huvudsakligen 

av ersättningsinvesteringar, moderniseringar 

och kapacitet för snöproduktion. Delar av inves-

teringarna är också kopplade till SkiStar Sport & 

Adventures till sommaren 2021.

FINANSIELL STÄLLNING, SKATT OCH INVESTERINGAR

FÖRDELNING NETTOOMSÄTTNING, MSEK
3 MÅN 

1 mar-31 maj
9 MÅN

1 sep-31 maj
HELÅR 

1 sep-31 aug
2020/21 2019/20 2020/21 2019/20 2019/20

SkiPass 460 263 1 111 1 214 1 231

Logi* 264 148 609 674 693

Skiduthyrning 49 30 120 161 163

Skidskola/Aktiviteter 19 10 41 51 50

Sportbutiker 54 40 185 160 179

Fastighetsservice 50 23 102 93 102

Andelar i boende/exploateringstillgångar 92 20 177 103 176

Övrigt 36 46 160 175 199

Summa* 1 023 580 2 505 2 632 2 794

*) Se ändrade redovisningsprinciper sid 17.
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ÖVRIG INFORMATION

SkiStar-aktien
Antalet aktieägare uppgick till 49 937 stycken 

den 31 maj 2021, vilket är en ökning med 3 202 

stycken (7 procent) sedan den 31 augusti 2020. 

SkiStars B-aktie är noterad på Nasdaq Stock-

holm, segment Mid Cap. Antalet aktier uppgick 

till 78 376 056, varav 74 728 056 av serie B. 

SkiStar-aktiens stängningskurs var 132,80 SEK 

den 31 maj 2021.

Personal
Medeltalet anställda uppgick till 1 290 stycken, 

vilket är en minskning med 101 anställda 

jämfört med föregående år. Minskningen beror 

främst på begränsad verksamhet i Norge och 

Österrike.

Moderbolaget
Nettoomsättningen i moderbolaget uppgick till  

2 085 MSEK (1 887) under niomånadersperio-

den. Nettoinvesteringarna uppgick till  

140 MSEK (84).

Transaktioner med närstående
Mats och Fredrik Paulsson tillsammans med 

familj och bolag är huvudägare i SkiStar med 

47 procent av rösterna och 24 procent av 

kapitalet per den 31 maj 2021 och de är även 

huvudägare i Peab med vilken SkiStar har ett 

affärsförhållande. Under niomånadersperioden 

har inköp från Peab skett till ett värde av 244 

MSEK (264). Den utestående skulden till Peab 

var 33 MSEK (50). Försäljning till Peab uppgick 

till 4 MSEK (1) och den utestående fordran var 

0 MSEK (0). Under niomånadersperioden har 

inköp från intressebolag skett med 50 MSEK 

(83) och försäljning till intressebolag uppgick 

till 10 MSEK (19). Nettofordran på intressebolag 

var 179 MSEK (194), varav 178 MSEK (192) 

avsåg lån till intressebolag. Utöver koncernens 

transaktioner med närstående har moderbolaget 

transaktioner med dotterbolagen. En redogö-

relse avseende närståendetransaktioner och 

transaktionernas karaktär återfinns i not 36 i 

årsredovisningen 2019/20.

Risker och osäkerhetsfaktorer
De risker och osäkerhetsfaktorer som beskrivs 

nedan omfattar både moderbolaget och kon-

cernen. Antalet besökande gäster på SkiStars 

destinationer påverkas bland annat av väderför-

hållanden och snöläge. En sen vinter med svag 

tillgång till kyla och natursnö till julveckan, ger 

en lägre efterfrågan. En lägre efterfrågan kan 

även inträffa under vintrar med långvarig kyla 

och ett bra snöläge i de södra befolkningstäta 

delarna av Skandinavien, då snö och skidåk-

ning kan erbjudas närmare hemorten. SkiStar 

möter riskerna genom ständig utveckling av 

snösystemen för att säkerställa skidåkning samt 

genom strategisk försäljning för att säkerställa 

att övervägande del av boendekapaciteten är 

uppbokad till julveckan, då högsäsongen börjar. 

SkiStars verksamhet är vidare beroende av att 

det inte finns begränsningar för resande inom 

eller mellan framförallt skandinaviska länder. 

Spridningen av coronaviruset 2020 visade att 

det finns scenarier där bolaget inte kan eller bör 

ha kärnverksamheten igång. Risken hanteras 

genom proaktiva dialoger med myndigheter, 

regioner och kommuner samt fortsatt arbete 

för finansiell stabilitet. De inhemska valutornas 

rörlighet mot andra valutor påverkar män-

niskors resmönster och kan därmed påverka 

antalet gäster på SkiStars destinationer. SkiStars 

vinst påverkas även av relationen mellan norska 

kronan och euron i förhållande till den svenska 

kronan. Antalet lediga dagar under jul och nyår 

samt om påsken ligger tidigt eller sent, påverkar 

också gästernas resmönster. För ytterligare 

beskrivning av risker och osäkerhetsfaktorer 

hänvisas till förvaltningsberättelse och not 32 i 

årsredovisningen för 2019/20.

Extra bolagsstämma
Extra bolagsstämma kommer att hållas tisdagen 

den 22 juni 2021. Aktieägarna deltar genom 

poströstning. Se mer information på www.

skistar.com/sv/corporate.

Årsstämma
Årsstämma kommer att hållas lördagen den 11 

december 2021, kl. 14.00 i Sälen.

Valberedning inför årsstämman
Valberedningen inför SkiStars årsstämma 2021 

utgörs enligt valberedningens instruktion av 

ledamöter utsedda av SkiStars fyra största 

aktieägare (aktieägargrupper) per den 31 mars 

2021.

 Valberedningen har följande sammansättning:

• Anders Sundström, utsedd av familjen Mats 

och Fredrik Paulsson inkl. bolag.

• Lennart Mauritzson, utsedd av familjen 

Erik Paulsson inkl. bolag.

• Niklas Johansson, utsedd av Handelsban-

ken Fonder.

• Marianne Nilsson, utsedd av Swedbank 

Robur Fonder.

Valberedningen har inom sig utsett Lennart 

Mauritzson till dess ordförande. 

Aktieägare som önskar lämna förslag till val-

beredningen kan göra det skriftligen till valbe-

redning@skistar.com, eller per post till SkiStar 

AB, Att: Valberedningen, 780 67 Sälen.

Finansiell information
Verksamhetsåret 2020/21

Verksamhetsårets delårsrapporter och boksluts-

kommuniké kommer att offentliggöras enligt 

följande;

• Bokslutskommuniké,  

1 september 2020-31 augusti 2021,  

den 1 oktober 2021.

Verksamhetsåret 2021/22

Verksamhetsårets delårsrapporter och boksluts-

kommuniké kommer att offentliggöras enligt 

följande;

• Delårsrapport för första kvartalet, 

1 september 2021-30 november 2021, den 

20 december 2021.

• Halvårsrapport, 

1 september 2021-28 februari 2022, den 

17 mars 2022.

• Delårsrapport för tredje kvartalet, 

1 september 2021-31 maj 2022, 

den 17 juni 2022.

• Bokslutskommuniké,  

1 september 2021-31 augusti 2022,  

den 4 oktober 2022.
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Aktiekurs/eget kapital
Aktiekurs per bokslutsdatum dividerat med 

eget kapital per aktie.

Aktiekurs/kassaflöde
Aktiekurs per bokslutsdatum dividerat med 

kassaflödet från den löpande verksamheten.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter skatt i förhållande till genom- 

snittligt eget kapital.

Avkastning på sysselsatt kapital
Resultat efter finansnetto plus finansiella kost-

nader i förhållande till genomsnittligt sysselsatt 

kapital. Sysselsatt kapital definieras som till- 

gångar minskat med ej räntebärande skulder.

Avkastning på totalt kapital
Resultat efter finansnetto plus finansiella kost-

nader i förhållande till genomsnittlig balans-

omslutning.

Bruttomarginal
Rörelseresultat före avskrivningar i förhållande 

till intäkter.

Eget kapital per aktie
Eget kapital dividerat med genomsnittligt antal 

aktier för rapportperioden.

Finansiell nettoskuld
Räntebärande fordringar minus räntebärande 

skulder.

Genomsnittlig räntekostnad
Räntekostnader dividerat med genomsnittlig 

räntebärande skuld.

Kassaflöde per aktie
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital, 

dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Nettomarginal
Resultat före skatt i förhållande till intäkter.

Resultat per aktie
Årets nettoresultat hänförligt till moderbolagets 

aktieägare dividerat med genomsnittligt antal 

aktier.

Räntebärande skuld 
Korta och långa skulder till kreditinstitut, 

avsättning för pensioner samt poster i övriga 

korta skulder som är räntebärande.  

Rörelsemarginal
Rörelseresultat efter avskrivningar i förhållande 

till intäkter.

Rörelseresultat
Intäkter minskat med kostnader för handels-

varor, personalkostnader, övriga verksamhets-

kostnader, avskrivningar, resultat från joint 

ventures/intressebolag och negativ goodwill.

Soliditet
Eget kapital i förhållande till balansomslut- 

ningen.

Soliditet exklusive IFRS 16 - leasing
Eget kapital exklusive effekten hänförlig till 

IFRS 16 i förhållande till balansomslutningen 

exklusive balansposter hänförlig till IFRS 16.

DEFINITIONER FINANSIELLA NYCKELTAL

ALF
Norske Alpinanlegg og fjelldestinasjoner.

Beläggningsgrad
Bokningsnivå i procent avseende de objekt 

SkiStar förmedlar med 100 procent kapacitet 

under perioden vecka 51–16.

Bokningsläge
En jämförelse av bokade objektsdygn jämfört 

med annan vald period.

Objektsdygn
Ett bokat dygn i en stuga, lägenhet eller  

hotellrum.

Räkenskapsår
SkiStars räkenskapsår omfattar tiden  

1 september–31 augusti.

Kvartal 1 (Kv 1)  september–november

Kvartal 2 (Kv 2)  december–februari

Kvartal 3 (Kv 3)  mars–maj

Kvartal 4 (Kv 4)  juni–augusti

SkiPass
Passerkort för tillträde till skidåkningen.

Skiddag
En dags skidåkning med ett SkiPass.

SLAO
Svenska Skidanläggningars Organisation.

De finansiella nyckeltalen är sådana som används i svenska noterade bolag och av analytiker. De alternativa finansiella nyckeltalen används av led-
ningen för uppföljning och styrning av verksamheten samt av analytiker. Jfr. avstämning av alternativa nyckeltal på sid 16.

ÖVRIGA DEFINITIONER
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RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG

3 MÅN 
1 mar-31 maj

9 MÅN
1 sep-31 maj

RULLANDE  
12 MÅN 

1 jun-31 maj

HELÅR 
1 sep-31 aug

TSEK 2020/21 2019/20 2020/21 2019/20 2020/21 2019/20

Rörelsens intäkter Nettoomsättning* 1 023 345 580 001 2 504 955 2 631 968 2 667 153 2 794 166

Övriga intäkter 910 300 14 905 7 883 51 818 44 795

Summa rörelsens intäkter* 1 024 255 580 302 2 519 860 2 639 851 2 718 971 2 838 961

Rörelsens kostnader Handelsvaror* -271 879 -158 931 -637 291 -672 335 -672 243 -707 286

Övriga externa kostnader -162 747 -150 479 -536 185 -580 366 -619 040 -663 221

Personalkostnader -195 527 -151 269 -550 586 -563 182 -619 708 -632 304

Kostnader sålda andelar i boende/
exploateringstillgångar -90 991 -1 658 -153 634 -26 765 -198 133 -71 263

Andelar i joint ventures/intressebolags resultat 26 581 -7 651 21 327 7 137 16 926 2 736

Avskrivningar/Nedskrivningar** -203 916 -95 717 -386 794 -282 164 -477 890 -373 260

Rörelseresultat 125 775 14 596 276 697 522 176 148 883 394 363

Finansiellt netto -13 621 -17 190 -25 538 -37 048 -32 794 -44 304

Resultat före skatt 112 154 -2 594 251 160 485 128 116 091 350 059

Skatt -73 001 -7 266 -97 734 -97 799 -63 279 -63 345

Periodens resultat 39 153 -9 860 153 426 387 329 52 811 286 714

*) Från och med det andra kvartalet 2020/21 redovisas hela ersättningen från SkiStars kunder för logi som omsättning och den ersättning som bolaget erlägger till logiägare redovi-
sas som rörelsekostnad på raden Handelsvaror. Tidigare har bolaget redovisat nettot av erhållna intäkter från uthyrning och utbetald ersättning till logiägare som en provisionsintäkt i 
omsättningen. Jämförelsetalen i denna rapport har omräknats (se vidare under rubriken ”Redovisningsprinciper” i noterna till de finansiella rapporterna på sid 17).

**) I posten Avskrivningar/Nedskrivningar ingår en effekt av nedskrivning av innehavet i dotterbolaget St. Johanner Bergbahnen GmbH om 108 MSEK.

Övrigt totalresultat 

Poster som kan komma att omklassificeras till årets 
resultat

Periodens förändringar i verkligt värde  
på kassaflödessäkringar 1 704 1 703 5 055 5 073 6 758 6 776

Uppskjuten skatt i kassaflödessäkringar -375 -375 -1 112 -1 116 -1 486 -1 490

Periodens omräkningsdifferenser vid omräkning av 
utländska verksamheter 9 654 -32 325 3 064 -66 738 10 578 -59 224

Periodens övriga totalresultat 10 983 -30 997 7 007 -62 781 15 850 -53 938

Periodens summa totalresultat 50 136 -40 857 160 433 324 548 68 661 232 776

Periodens resultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 46 810 -5 542 170 288 387 452 73 850 291 013

Innehav utan bestämmande inflytande -7 657 -4 318 -16 863 -122 -21 039 -4 299

Periodens resultat 39 153 -9 860 153 426 387 329 52 811 286 714

Periodens totalresultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 57 584 -35 731 177 780 326 253 120 101 239 691

Innehav utan bestämmande inflytande -7 448 -5 126 -17 347 -1 704 -51 441 -6 915

Periodens summa totalresultat 50 136 -40 857 160 433 324 548 68 661 232 776

Resultat per aktie, SEK 0:60 -0:07 2:17 4:94 0:94 3:71

Antal aktier vid periodens utgång, st 78 376 056 78 376 056 78 376 056 78 376 056 78 376 056 78 376 056

Genomsnittligt antal aktier, st 78 376 056 78 376 056 78 376 056 78 376 056 78 376 056 78 376 056
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RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG

TILLGÅNGAR, TSEK 2021-05-31 2020-05-31 2020-08-31

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 184 721 182 708 181 609

Materiella anläggningstillgångar 3 967 526 3 821 669 3 886 780

Nyttjanderättstillgångar 593 013 754 010 712 577

Andelar i joint venture/intressebolag 305 628 397 855 394 684

Övriga andelar och långfristiga värdepappersinnehav 33 904 34 952 34 935

Övriga långfristiga fordringar 241 676 219 093 220 290

Summa anläggningstillgångar 5 326 467 5 410 287 5 430 875

Omsättningstillgångar

Varulager 181 255 226 308 229 995

181 255 226 308 229 995

Kundfordringar 21 724 26 322 16 522

Skattefordringar 116 940 108 354 60 221

Övriga kortfristiga fordringar 49 775 111 816 127 971

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 65 842 97 543 98 100

Tillgångar som innehas till försäljning 605 387 - -

859 667 344 035 302 814

Likvida medel 67 523 63 564 59 567

Summa omsättningstillgångar 1 108 445 633 907 592 376

SUMMA TILLGÅNGAR 6 434 912 6 044 194 6 023 251

EGET KAPITAL OCH SKULDER, TSEK

Eget kapital Aktiekapital 19 594 19 594 19 594

Övrigt tillskjutet kapital 397 573 397 573 397 573

Reserver -66 023 -83 442 -73 565

Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat 2 337 705 2 263 857 2 167 417

Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare 2 688 849 2 597 581 2 511 019

Innehav utan bestämmande inflytande 3 274 54 716 49 505

Summa eget kapital 2 692 124 2 652 296 2 560 524

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 1 809 153 1 395 860 1 489 002

Avsättning för pensioner 14 044 14 439 15 183

Långfristiga leasingskulder 533 765 684 441 619 851

Övriga avsättningar 245 8 838 9 366

Derivat 13 132 32 954 29 475

Uppskjuten skatteskuld 171 881 190 788 186 364

Summa långfristiga skulder 2 542 220 2 327 320 2 349 241

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 436 793 379 794 473 121

Leverantörsskulder 113 732 131 527 147 240

Skatteskulder 143 337 155 913 72 717

Kortfristiga leasingskulder 69 057 80 097 78 207

Övriga kortfristiga skulder 153 251 169 668 231 838

Skulder som innehas till försäljning 150 688

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 133 710 147 578 110 362

Summa kortfristiga skulder 1 200 568 1 064 577 1 113 486

Summa skulder 3 742 788 3 391 898 3 462 727

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 434 912 6 044 194 6 023 251
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RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG

EGET KAPITAL HÄNFÖRLIGT TILL MODERBOLAGETS AKTIEÄGARE

TSEK Aktiekapital
Övrigt till- 

skjutet kapital
Omräknings 

-reserv
Säkrings-
reserver

Balanserade  
vinstmedel och 

årets resultat Summa

Innehav utan 
bestämmande 

inflytande
Totalt  

eget kapital

Ingående eget kapital 2019-09-01 19 594 397 573 -9 609 -12 634 2 150 720 2 545 644 56 420 2 602 064

Periodens resultat 387 452 387 452 -122 387 329

Periodens övriga totalresultat -65 156 3 957 0 -61 199 -1 582 -62 781

Periodens totalresultat 0 0 -65 156 3 957 387 452 326 253 -1 704 324 548

Förvärv 0 0 0

Utdelning -274 316 -274 316 -274 316

Utgående eget kapital 2020-05-31 19 594 397 573 -74 765 -8 677 2 263 856 2 597 581 54 716 2 652 296

Ingående eget kapital 2020-09-01 19 594 397 573 -66 217 -7 348 2 167 417 2 511 019 49 505 2 560 524

Periodens resultat 170 288 170 288 -16 863 153 426

Periodens övriga totalresultat 3 599 3 943 7 542 -535 7 007

Periodens totalresultat 0 0 3 599 3 943 170 288 177 830 -17 398 160 433

Transaktioner med innehav utan bestämmande inflytande 0 -28 833 -28 833

Utdelning 0 0

Utgående eget kapital 2021-05-31 19 594 397 573 -62 618 -3 405 2 337 705 2 688 849 3 274 2 692 124

RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG

3 MÅN 
1 mar-31 maj

9 MÅN
1 sep-31 maj

HELÅR 
1 sep-31 aug

TSEK 2020/21 2019/20 2020/21 2019/20 2019/20

Den löpande verksamheten R esultat efter finansiella poster 112 154 -2 591 251 160 485 130 350 059

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 139 425 109 732 320 505 243 584 410 033

251 579 107 141 571 665 728 714 760 092

Betald skatt -32 285 -26 914 -91 009 -83 926 -88 726

Förändring av rörelsekapital -312 535 -584 572 177 230 65 869 63 280

Kassaflöde från den löpande verksamheten -93 241 -504 345 657 886 710 657 734 646

Investeringsverksamheten Förvärv av materiella anläggningstillgångar -212 417 -85 223 -445 364 -499 012 -598 199

Förvärv av dotterbolag -95 729 0 -107 640 0 -17 826

Försäljning av materiella anläggningstillgångar 3 283 11 361 4 717 13 932 3 332

Övrig investeringsverksamhet -4 852 -22 812 -5 155 -38 140 -39 886

Kassaflöde från investeringsverksamheten -309 715 -96 674 -553 442 -523 220 -652 579

Finansieringsverksamheten Upptagna lån 153 228 616 520 455 185 729 001 1 030 887

Amortering av lån -120 321 -45 984 -493 648 -614 113 -767 827

Amortering av leasingskuld -16 388 -20 060 -58 250 -35 480 -82 426

Utbetald utdelning - 0 - -274 316 -274 316

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 16 519 550 476 -96 713 -194 908 -93 682

Periodens kassaflöde -386 437 -50 543 7 731 -7 471 -11 615

Likvida medel vid periodens början 453 564 113 195 59 567 71 253 71 253

Kursdifferens i likvida medel 396 912 225 -218 -71

Likvida medel vid periodens slut 67 523 63 564 67 523 63 564 59 567
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TSEK 3 MÅN 
1 mar-31 maj

9 MÅN
1 sep-31 maj

HELÅR 
1 sep-31 aug

DRIFT AV SKIDANLÄGGNINGAR 2020/21 2019/20 2020/21 2019/20 2019/20

Externa intäkter* 926 949 557 778 2 329 821 2 516 052 2 639 063

Interna intäkter 4 854 54 527 18 376 131 448 31 297

Reavinster 19 149 325 1 126 1 210

Summa intäkter* 931 822 612 454 2 348 521 2 648 626 2 671 570

Rörelsens externa kostnader* -633 922 -461 191 -1 742 651 -1 825 819 -2 026 235

Kostnader från andra segment -17 286 -58 921 -52 264 -147 435 -51 889

Reaförluster 0 -322 0 -330 -607

Resultat från andelar i joint ventures/intressebolag -1 125 2 076 -4 437 1 201 1 408

Avskrivningar -174 025 -67 213 -303 543 -195 462 -264 233

Rörelseresultat 105 514 26 882 245 626 480 781 330 014

Immateriella anläggningstillgångar 184 951 182 708 184 951 182 708 181 609

Materiella anläggningstillgångar 3 147 739 2 993 717 3 147 739 2 993 717 3 089 986

Finansiella anläggningstillgångar 71 955 67 206 71 955 67 206 68 350

Rörelsekrediter 1 589 350 1 135 974 1 589 350 1 135 974 1 089 825

FASTIGHETSUTVECKLING OCH EXPLOATERING

Externa intäkter 5 687 2 604 11 452 18 395 21 434

Exploateringsintäkter 91 599 19 777 177 319 103 463 176 076

Interna intäkter 12 670 19 775 34 020 49 917 20 473

Reavinster 0 0 944 824 1 179

Summa intäkter 109 957 42 156 223 735 172 599 219 162

Rörelsens externa kostnader -18 948 -16 795 -47 549 -55 698 -64 566

Kostnader från andra segment -238 -15 381 -132 -33 930 118

Kostnader från sålda exploateringstillgångar -90 991 -1 658 -153 634 -26 765 -71 263

Reaförluster -1 425 -7 280 -4 224 -8 722 -9 256

Resultat från andelar i joint ventures/intressebolag 27 706 -9 727 25 764 5 935 1 328

Avskrivningar -8 003 -5 787 -19 296 -18 524 -19 730

Rörelseresultat 18 058 -14 472 24 663 34 895 55 794

Materiella anläggningstillgångar 1 353 626 827 953 1 353 626 827 953 796 794

Finansiella anläggningstillgångar 510 302 584 694 510 302 584 694 581 532

Rörelsekrediter 677 760 639 680 677 760 639 680 872 326

Interna intäkter -17 524 -74 302 -52 396 -181 365 -51 770

Interna kostnader 17 524 74 302 52 396 181 365 51 770

Koncernens intäkter* 1 024 255 580 308 2 519 860 2 639 860 2 838 962

Koncernens rörelseresultat 123 572 12 411 270 289 515 678 385 808

Koncernens immateriella anläggningstillgångar 184 951 182 708 184 951 182 708 181 609

Koncernens materiella anläggningstillgångar 4 501 365 3 821 670 4 501 365 3 821 670 3 886 780

Koncernens finansiella anläggningstillgångar 582 257 651 900 582 257 651 900 649 882

Koncernens rörelsekrediter 2 267 110 1 775 654 2 267 110 1 775 654 1 962 151

*) Se ändrade redovisningsprinciper sid 16.

KONCERNENS RÖRELSESEGMENT

 
Segmentsredovisning
I segmentsrapporten visas all leasing som operationell leasing.

AVSTÄMNING MELLAN SEGMENTSREDOVISNING OCH KONCERNENS RESULTATRÄKNING, TSEK

           2020/21          2019/20     2019/20

       1 sep-31 maj      1 sep-31 maj 1 sep-31 aug

Rörelseresultat enligt Segmentsredovisning 270 289 515 684 385 808

Återläggning av leasingkostnader hänförliga till IFRS 16 70 362 74 677 97 852

Avskrivningar hänförliga till IFRS 16 -63 955 -68 178 -89 296

Rörelseresultat enligt Resultaträkning 276 696 522 183 394 363
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNINGAR I SAMMANDRAG, TSEK

3 MÅN 
1 mar-31 maj

9 MÅN
1 sep-31 maj

HELÅR 
1 sep-31 aug

TSEK 2020/21 2019/20 2020/21 2019/20 2019/20

Rörelsens intäkter Nettoomsättning* 843 480 497 995 2 084 765 1 886 658 1 985 208

Övriga rörelseintäkter 647 486 4 482 3 076 24 793

Summa rörelsens intäkter* 844 127 498 481 2 089 247 1 889 733 2 010 001

Rörelsens kostnader Handelsvaror* -225 534 -136 836 -551 310 -507 262 -534 728

Övriga externa kostnader -150 700 -149 405 -523 077 -526 285 -625 336

Personalkostnader -147 743 -114 797 -416 466 -396 897 -445 339

Kostnader sålda andelar i boende/exploateringstillgångar -29 987 -2 837 -29 987 -4 507 -5 321

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar -38 725 -38 869 -116 245 -115 935 -156 534

Rörelseresultat 251 438 55 735 452 162 338 847 242 744

Finansnetto** -148 121 -248 -152 510 77 024 72 109

Resultat efter finansiellt netto 103 317 55 487 299 652 415 871 314 852

Bokslutsdispositioner 0 0 0 0 1 100

Resultat före skatt 103 317 55 487 299 652 415 871 315 952

Skatt -56 974 -12 078 -99 627 -74 259 -39 759

Periodens resultat 46 343 43 409 200 025 341 612 276 193

*) Från och med det andra kvartalet 2020/21 redovisas hela ersättningen från SkiStars kunder för logi som omsättning och den ersättning som bolaget erlägger till logiägare redovi-
sas som rörelsekostnad på raden Handelsvaror. Tidigare har bolaget redovisat nettot av erhållna intäkter från uthyrning och utbetald ersättning till logiägare som en provisionsintäkt i 
omsättningen. Jämförelsetalen i denna rapport har omräknats (se vidare under rubriken ”Redovisningsprinciper” i noterna till de finansiella rapporterna på sid 16).

**) I finansnettot ingår en effekt om nedskrivning av innehavet samt efterskänkta fordringar i dotterbolaget St. Johanner Bergbahnen GmbH om 137 MSEK.

Övrigt totalresultat 

Poster som kan komma att omklassificeras till årets resultat

Periodens förändringar i verkligt värde på kassaflödessäkringar 1 704 1 703 5 055 5 073 6 776

Uppskjuten skatt i kassaflödessäkringar -375 -375 -1 112 -1 116 -1 490

Periodens övriga totalresultat 1 329 1 328 3 943 3 957 5 286

Periodens summa totalresultat 47 672 44 737 203 968 345 569 232 776
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNINGAR I SAMMANDRAG

TILLGÅNGAR , TSEK 2021-05-31 2020-05-31 2020-08-31

Anläggningstillgångar Immateriella anläggningstillgångar 76 952 76 280 74 334

Materiella anläggningstillgångar 1 727 716 1 721 311 1 702 840

Finansiella anläggningstillgångar Andelar i koncernbolag 204 319 299 377 299 377

Andelar i joint ventures/intressebolag 2 812 2 812 2 812

Övriga andelar och långfristiga värdepappersinnehav 19 211 19 211 19 211

Övriga långfristiga fordringar 14 888 16 137 13 664

Fordringar på koncernbolag 0 342 418 265 097

Summa anläggningstillgångar 2 045 897 2 477 546 2 377 334

Omsättningstillgångar

-Varulager Varulager 84 692 95 335 102 084

84 692 95 335 102 084

-Kortfristiga fordringar Kundfordringar 12 040 8 583 10 072

Fordringar på koncernbolag 761 233 257 923 462 070

Skattefordringar 102 237 97 547 53 651

Övriga kortfristiga fordringar 34 208 35 643 53 810

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 59 465 58 066 73 395

969 182 457 762 652 998

-Likvida medel Kassa och bank 771 1 067 994

Summa omsättningstillgångar 1 054 645 554 164 756 076

SUMMA TILLGÅNGAR 3 100 543 3 031 710 3 133 410

EGET KAPITAL OCH SKULDER, TSEK

Eget kapital

-Bundet eget kapital Aktiekapital 19 594 19 594 19 594

Reservfond 25 750 25 750 25 750

Fond för utvecklingsutgifter 4 309 4 309 4 309

49 653 49 653 49 653

-Fritt eget kapital Överkursfond 4 242 4 242 4 242

Balanserade vinstmedel 814 838 533 372 534 701

Årets resultat 200 025 341 611 276 193

1 019 105 879 225 815 136

Summa eget kapital 1 068 757 928 878 864 789

Långfristiga skulder

-Långfristiga räntebärande skulder Skulder till koncernbolag 0 797 678 685 211

Skulder till kreditinstitut 450 235 562 917 487 735

-Avsättningar Avsättningar för pensioner 14 044 11 366 12 212

Övriga avsättningar 101 71 78

-Långfristiga icke räntebärande skulder Derivatskuld 8 973 14 910 15 374

Uppskjutna skatteskulder 150 364 161 337 147 932

Summa långfristiga skulder 623 717 1 548 279 1 348 542

-Kortfristiga skulder Skulder till kreditinstitut 216 963 200 000 417 473

Skulder till koncernbolag 769 746 1 941 161 577

Leverantörsskulder 74 568 38 532 74 396

Övriga kortfristiga skulder 250 568 217 947 202 782

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 96 223 96 133 63 852

Summa kortfristiga skulder 1 408 068 554 553 920 080

Summa skulder 2 031 785 2 102 832 2 268 622

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 100 543 3 031 710 3 133 410

Koncerninterna fordringar och skulder är till största delen hänförliga till checkkrediten.
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KONCERNENS NYCKELTAL OCH DATA PER AKTIE

9 MÅN
1 sep-31 maj

HELÅR
1 sep-31 aug

NYCKELTAL 2020/21 2019/2020 2018/19 2017/18 2016/17 2019/20

Nettoomsättning, TSEK* 2 504 955 2 631 968 2 566 474 2 352 052 2 216 410 2 794 166

Rörelsens intäkter, TSEK* 2 519 860 2 639 852 2 577 072 2 364 195 2 220 606 2 838 961

Resultat före skatt, TSEK 251 160 485 128 802 161 752 639 669 257 350 059

Resultat efter skatt, TSEK 153 426 387 329 666 888 603 097 536 525 286 714

Kassaflödet från den löpande verksamheten, TSEK 657 886 710 657 918 268 810 418 682 373 734 646

Kassaflödet totalt, TSEK 7 731 -7 471 -2 989 -26 495 -7 587 -11 615

Avkastning på:

 -sysselsatt kapital % 6 12 21 21 19 9

- eget kapital % 6 15 25 26 26 11

 -totalt kapital % 5 10 18 17 17 8

Bruttomarginal %* 22 30 40 40 40 27

Rörelsemarginal %* 11 20 32 32 32 14

Nettomarginal %* 10 18 31 32 30 12

Soliditet % 42 44 56 53 52 43

2020/21 2019/20 2018/19

Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4

Nettoomsättning, TSEK* 1 023 345 1 327 861 153 749 162 198 580 001 1 931 032 120 935 109 428

Rörelsens intäkter, TSEK* 1 024 255 1 339 531 156 074 199 111 580 302 1 935 028 124 521 110 989

Resultat före skatt, TSEK 112 154 445 970 -306 965 -135 070 -2 593 809 245 -321 524 -248 919

Resultat efter skatt, TSEK 39 153 365 183 -250 911 -100 615 -9 860 641 821 -244 632 -206 487

Kassaflöde från den löpande verksamheten, TSEK -93 241 660 156 90 971 23 989 504 345 880 543 334 459 -195 917

Kassaflöde totalt, SEK -386 437 422 457 -28 289 -4 144 -50 543 72 072 -29 001 1 311

Bruttomarginal, % 22 40 neg neg 20 48 neg neg

Rörelsemarginal, % 12 33 neg neg 3 43 neg neg

Nettomarginal, % 11 33 neg neg neg 42 neg neg

31 maj 31 aug

DATA PER AKTIE 1) 2021 2020 2019 2018 2017 2020

Aktiekurs, SEK 132:80 103:60 116:00 95:60 97:50 104:00

Genomsnittligt antal aktier, st 78 376 056 78 376 056 78 376 056 78 376 056 78 376 056 78 376 056

Resultat, SEK 2:17 4:94 8:52 7:68 6:87 3:71

Kassaflödet från den löpande verksamheten, SEK 8:39 9:07 11:72 10:34 8:71 9:37

Kurs/kassaflöde, ggr 15,8 11,4 9,9 9,2 11,2 11,1

Eget kapital, SEK 34 34 36 32 29 33

Börskurs/eget kapital, % 387 306 323 297 340 318

2020/21 2019/20 2018/19

Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1 Kv 4

Genomsnittligt antal aktier, st 78 376 056 78 376 056 78 376 056 78 376 056 78 376 056 78 376 056 78 376 056 78 376 056

Resultat, SEK 0:60 4:70 -3:12 -1:23 -0:07 8:04 -3:03 3:30

Kassaflödet från den löpande verksamheten, SEK -1:19 8:42 1:16 0:31 -6:43 11:23 4:27 -2:50

Eget kapital, SEK 34 34 29 33 34 34 30 33

*) Från och med det andra kvartalet 2020/21 redovisas hela ersättningen från SkiStars kunder för logi som omsättning och den ersättning som bolaget erlägger till logiägare redovi-
sas som rörelsekostnad på raden Handelsvaror. Tidigare har bolaget redovisat nettot av erhållna intäkter från uthyrning och utbetald ersättning till logiägare som en provisionsintäkt i 
omsättningen. Jämförelsetalen i denna rapport har omräknats för räkenskapsåret 2019/20. Jämförelsetalen för 2018/19 och tidigare har dock ej omräknats (se vidare under rubriken 
”Redovisningsprinciper” i noterna till de finansiella rapporterna på sid 17).

1) Omräkning har gjorts med hänsyn till verkställd split 2:1 den 17 januari 2019 i enlighet med beslut av årsstämman den 15 december 2018. Antal aktier tidigare perioder har justerats.
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TSEK 9 MÅN
1 sep-31 maj

HELÅR
1 sep-31 aug

FINANSIERING OCH RÄNTEBÄRANDE SKULDER 2020/21 2019/20 2019/20

Långfristiga räntebärande skulder till kreditinstitut 1 809 153 1 395 860 1 489 002

Långfristiga leasingskulder 533 765 684 441 619 851

Avsättning till pensioner 14 044 14 440 15 183

Kortfristiga räntebärande skulder till kreditinstitut 436 793 379 794 473 121

Kortfristiga leasingskulder 69 057 80 150 78 207

Räntebärande skuld 2 862 812 2 554 685 2 675 365

Övriga långfristiga fordringar 241 676 219 093 220 290

Ej räntebärande del av långfristiga fordringar -160 771 -141 651 -141 393

Räntebärande kortfristiga fordringar 12 441 22 460 22 427

Likvida medel 67 523 63 564 59 567

Räntebärande fordringar 160 869 163 466 160 890

Finansiell nettoskuld (räntebärande fordringar -  
räntebärande skuld) 2 701 943 2 391 220 2 514 475

TSEK 2020/21 2019/20 2018/19 2017/18 2016/17

AVKASTNING PÅ SYSSELSATT KAPITAL Kv 3 Kv 3 Kv 3 Kv 3 Kv 3

Resultat efter finansiella poster 251 160 485 128 802 161 752 638 669 257

Finansiella intäkter 25 744 39 267 42 821 43 857 11 092

Finansiella kostnader -51 282 -76 315 -66 335 -57 930 -40 607

Finansnetto -25 538 -37 048 -23 514 -14 073 -29 515

Resultat efter finansiella poster, plus finansiella kost-
nader 302 441 561 445 868 496 810 568 709 863

2020/21 2019/20 2018/19 2017/18 2016/17

SYSSELSATT KAPITAL Kv 3 aug 2020 Kv 3 aug 2019 Kv 3 aug 2018 Kv 3 aug 2017 Kv 3 aug 2016

Tillgångar 6 434 913 6 023 251 6 044 193 5 065 776 4 991 665 4 870 568 4 761 478 4 507 860 4 325 138 4 107 146

Långfristiga ej räntebärande skulder 185 259 225 206 232 581 226 546 199 306 221 113 224 795 190 107 219 118 149 441

Kortfristiga ej räntebärande skulder 694 719 562 156 524 481 478 637 549 128 537 253 508 195 455 254 422 595 334 910

Summa ej räntebärande skulder 879 978 787 361 757 062 705 182 748 434 758 366 732 990 645 361 641 712 484 351

Sysselsatt kapital 5 554 935 5 235 889 5 287 132 4 360 594 4 243 230 4 112 202 4 028 488 3 862 499 3 683 426 3 622 795

Genomsnittligt sysselsatt kapital 5 395 412 4 823 863 4 177 716 3 945 493 3 653 110

Avkastning på sysselsatt kapital 6% 12% 21% 21% 19%

AVKASTNING PÅ EGET KAPITAL

Eget kapital 2 692 123 2 560 524 2 652 296 2 602 064 2 812 375 2 421 089 2 524 985 2 090 251 2 246 807 1 869 945

Genomsnittligt eget kapital 2 626 324 2 627 180 2 616 732 2 307 618 2 058 376

Resultat efter skatt 153 426 387 329 666 888 603 096 536 525

Avkastning på eget kapital 6% 15% 25% 26% 26%

AVKASTNING PÅ TOTALT KAPITAL

Totalt kapital 6 434 913 6 023 251 6 044 193 5 065 776 4 991 665 4 870 568 4 761 478 4 507 860 4 325 138 4 107 146

Genomsnittligt totalt kapital 6 229 082 5 554 985 4 931 116 4 634 669 4 216 142

Avkastning på totalt kapital 5% 10% 18% 17% 17%

Att bedriva alpin skidåkningsverksamhet kräver stora kapitalinvesteringar och en stabil finansiell bas är därmed viktig. SkiStar använder dessa alternativa nyckeltal som ett led i uppfölj-
ningen av den finansiella basen.

2020/21 2019/20 2019/20

SOLIDITET EXKLUSIVE IFRS 16 Kv 3 Kv 3 Helåret

Eget kapital 2 678 263 2 697 575 2 565 768

Balansomslutning 5 860 849 5 484 313 5 331 913

Soliditet % exklusinve IFRS 16 46 49 48

För åren 2018/19 och tidigare har inte justerats för IFRS 16 då bolaget valt att använda den förenklade övergångsmetoden. Första året med IFRS 16 var räkenskapsåret 2019/20.

AVSTÄMNING AV ALTERNATIVA NYCKELTAL
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NOTER

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapporte-

ring. Koncernredovisningen har upprättats enligt International Financial 

Reporting Standards, IFRS, såsom de har antagits av EU och den svenska 

årsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning har upprättats enligt års-

redovisningslagen och RFR 2, Redovisning för juridiska personer. Redovis-

ningsprinciper och beräkningsmetoder som tillämpas för koncernen och 

moderbolaget överensstämmer med de som tillämpades vid upprättandet 

av den senaste års- och koncernredovisningen, förutom redovisning av 

intäkter från logi. Tidigare har bolaget redovisat nettot av erhållna intäkter 

från uthyrningen och utbetald ersättning till logiägare som en provisions-

intäkt i omsättningen. Från och med det andra kvartalet 2020/21 redovi-

sas istället hela ersättningen från SkiStars kunder för logi som omsättning 

och den ersättning som erläggs till logiägare redovisas som rörelsekostnad 

på raden Handelsvaror. Netto påverkar inte denna förändring koncernens 

eller moderbolagets rörelseresultat eller resultat per aktie. 

Anledningen till denna ändring är att bolaget omprövat sin bedöm-

ning av om SkiStar är huvudman eller ombud avseende de boenden som 

förmedlas via SkiStar till SkiStars kunder. SkiStar har successivt under 

de senaste åren gjort förändringar i avtalen med logiägarna vilket vid en 

översyn gjort det allt tydligare att SkiStar bör ses som huvudman vad 

gäller dessa logitjänster. Ett företag är huvudman om det kontrollerar den 

specificerade varan eller tjänsten innan varan eller tjänsten överförs till 

kunden. SkiStar tecknar avtal med logiägare som sträcker sig minst ett år 

framåt i tiden om att hyra ut boenden via sin hemsida. För detta betalar 

SkiStar en hyra till logiägaren som är omsättningsbaserad i sin helhet. 

Indikatorer på att SkiStar är huvudman vad gäller förmedling av boenden 

till sina kunder är att:

  - SkiStar har huvudansvaret för uppfyllandet av löftet att tillhandahålla   

    logitjänsten, såsom att tjänsten är godtagbar; kunden vänder sig till   

    SkiStars receptioner på plats vid serviceärenden eller fel på boendet,

 - SkiStar kan efter eget gottfinnande fastställa priset på logitjänsten och  

    detta kan inte logiägare påverka,

 - SkiStar har möjlighet att paketera boende och skapa kampanjer i   

    kombination med andra produkter som skidhyra, skidskola, SkiPass   

    och olika skidprodukter.

Ändringen enligt ovan ska ses som en rättelse av ett fel. Jämförel-

setalen för räkenskapsåret 2019/20 i denna rapport har omräknats. 

Upprättande av finansiella rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver 

att företagsledningen gör redovisningsmässiga bedömningar och uppskatt-

ningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisnings-

principerna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och 

kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och 

bedömningar. Vissa uttalanden i denna rapport är framåtblickande och 

avspeglar bolagets och styrelsens nuvarande bedömningar med avseende 

på framtida förhållanden.

Tillgångar som innehas för försäljning 
Anläggningstillgångar/avyttringsgrupper klassificeras som att de inne-

has för försäljning om dess redovisade värde kommer att återvinnas i 

huvudsak genom försäljning, inte genom fortlöpande användning och 

det är mycket sannolikt att försäljning kommer att ske. De värderas till 

det lägsta av det redovisade värdet och det verkliga värdet efter avdrag 

för försäljningskostnader. Anläggningstillgångar skrivs inte av så länge de 

klassificeras som att de innehas för försäljning. Ränta och andra kostnader 

hänförliga till skulderna i en avyttringsgrupp som innehas för försäljning 

redovisas fortlöpande. Anläggningstillgångar som klassificeras som att de 

innehas för försäljning och tillgångarna i en avyttringsgrupp som klassifi-

ceras som att den innehas för försäljning, presenteras separat från andra 

tillgångar i balansräkningen för koncernen.

Noter, fortsättning nästa sida.

Effekterna av den ändrade redovisningsprincipen för intäkter för
logi på resultaträkningen för räkenskapsåret 2019/20 för
koncernen respektive moderbolaget är enligt följande

Koncernen
Redovisat 
enligt års-

redovisning

Effekt av änd-
rad princip

Omräknad resul-
taträkning

Nettoomsättning 2 361 636 432 530 2 794 166

Övriga rörelseintäkter 44 795 - 44 795

Summa rörelsens intäkter 2 406 431 432 530 2 838 961

Handelsvaror -274 757 -432 530 -707 287

Övriga externa kostnader -663 221 -663 221

Personalkostnader -632 304 -632 304

Kostnader för Vacation club -71 262 -71 262

Andelar i intressebolags resultat 2 736 2 736

Avskrivningar av materiella och imma-
teriella anläggningstillgångar -373 260 -373 260

Rörelseresultat 394 363 - 394 363

Moderbolaget Redovisat 
enligt års-

redovisning

Effekt av änd-
rad princip

Omräknad resul-
taträkning

Nettoomsättning 1 660 214 324 994 1 985 208

Övriga rörelseintäkter 24 793 - 24 793

Summa rörelsens intäkter 1 685 007 324 994 2 010 001

Handelsvaror -209 734 -324 994 -534 728

Övriga externa kostnader -625 336 -625 336

Personalkostnader -445 339 -445 339

Kostnader för Vacation club -5 321 -5 321

Avskrivningar av materiella och imma-
teriella anläggningstillgångar -156 534 -156 534

Rörelseresultat 242 743 - 242 743

Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

STÄLLDA SÄKERHETER, TSEK 2021-05-31 2020-05-31 2020-08-31

Koncern* 2 313 688 1 659 789 1 638 055

Moderbolaget 560 630 544 753 540 399

EVENTUALFÖRPLIKTELSER, TSEK

Koncern 617 019 750 178 616 110

Moderbolaget 1 782 769 1 603 888 1 539 443

*) Periodens förändring påverkas av stegvisa förvärvet av Ski Invest Sälen AB med ett 
belopp om 470 MSEK.
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Segmentsredovisning
Från och med det första kvartalet 2018/19 följs och presenteras verksam-

heten i segmenten Drift av skidanläggningar samt Fastighetsutveckling 

och exploatering. 

Drift av skidanläggningar omfattar drift av skidanläggningar samt 

försäljning av samtliga produkter och tjänster inom detta område, såsom 

SkiPass, boende, aktiviteter, samt artiklar i skishops m.m. Fokus på 

försäljning och effektiv drift. Resultatet belastas med segmentets egna 

kostnader samt internhyror för främst gästboenden som hyrs från Fastig-

hetsutveckling och exploatering. Anläggningstillgångarna inom segmentet 

består främst av materiella anläggningstillgångar som direkt används i 

verksamheten, såsom pistmark, liftar m.m. alternativt används eller hyrs 

ut för verksamheter som kompletterar segmentet, såsom skishops, uthyr-

ning och restauranger.

Fastighetsutveckling och exploatering omfattar förvaltning av 

tillgångar som kan exploateras eller används i det egna segmentet eller 

uthyrs till segmentet Drift av skidanläggningar. Intäkterna inom segmen-

tet består av försäljning av tomtmark och andra fastigheter, försäljning 

av andelsveckor inom Vacation Club samt uthyrning av boenden, både 

i egen regi och via intressebolag, till gäster inom segmentet Drift av 

skidanläggningar. Tillgångarna inom segmentet består av mark och andra 

fastigheter samt andelar i bostadsrättsföreningar och intressebolag med 

inriktning på hotell och uthyrningsverksamhet av stugor och lägenheter i 

närhet till koncernens skidområden.

NETTOOMSÄTTNINGENS FÖRDELNING PER SEGMENT, MSEK

3 MÅN
1 mar-31 maj

9 MÅN
1 sep-31 maj

HELÅR
1 sep-31 aug

DRIFT AV SKIDANLÄGGNINGAR 2020/21 2019/20 2020/21 2019/20 2019/20

SkiPass 460 263 1 111 1 214 1 231

Logi* 264 148 609 674 693

Skiduthyrning 49 30 120 161 163

Skidskola/Aktiviteter 19 10 41 51 50

Sportbutiker 54 40 185 160 179

Fastighetsservice 50 23 102 93 102

Övrigt 31 43 149 53 178

Summa Drift av skidanläggningar* 926 557 2 317 2 406 2 596

FASTIGHETSUTVECKLING &

EXPLOATERING

Summa Fastighetsutveckling & 
exploatering 97 23 188 226 198

Summa koncernen* 1 023 580 2 505 2 632 2 794

NETTOOMSÄTTNINGENS FÖRDELNING PER SEGMENT & LAND,

MSEK

3 MÅN
1 mar-31 maj

9 MÅN
1 sep-31 maj

HELÅR 
1 sep–31 aug

NETTOOMSÄTTNING PER LAND 2020/21 2019/20 2020/21 2019/20 2019/20

Sverige

- Drift av skidanläggningar* 838 452 2 032 1 770 1 827

- Fastighetsutveckling & exploatering 71 23 89 120 163

Norge

- Drift av skidanläggningar* 92 93 285 656 678

- Fastighetsutveckling & exploatering 26 0 99 2 35

Österrike 1) -4 12 13 88 91

Summa koncernen* 1 023 580 2 505 2 632 2 794

*) Se ändrade redovisningsprinciper sid 17.

1) I Österrike finns ingen Fastighetsutveckling- och exploateringsverksamhet.

NOTER (FORTS.)
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SKISTAR AB (PUBL)
SE-780 67 SÄLEN

Org.nr: 556093-6949 
Tel: +46 280 880 50 

E-post: info@skistar.com
www.skistar.com

Verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och  

resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Sälen den 17 juni 2021

Stefan Sjöstrand

 Verkställande direktör

REVISORNS GRANSKNINGSRAPPORT

SkiStar AB (publ), org.nr 556093-6949

Inledning
Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag (delårsrapporten) för SkiStar AB (publ) per den 31 maj 2020 

och den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera 

denna finansiella delårsinformation i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad 

på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Översiktlig granskning av

finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som 

är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översikt-

lig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god 

revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi 

blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en över 

siktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt 

väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisnings-

lagen.

Stockholm den 17 juni 2021

PricewaterhouseCoopers AB

Camilla Samuelsson

Auktoriserad revisor

Denna information är sådan som SkiStar AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappers-

marknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 17 juni 2021 klockan 07.30 CET.

KORT OM SKISTAR
SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen 

samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St. Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 53 %, 

i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 43 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i 

två segment; Drift av skidanläggningar och Fastighetsutveckling & exploatering. SkiStars affärsidé är att som den ledande operatören av europeiska 

alpindestinationer skapa minnesvärda fjällupplevelser, vilket skapar värde för gäster, medarbetare och övriga intressenter, vilket i sin tur skapar värde 

för aktieägarna. Affärsmodellen och grundläggande strategin utgår ifrån att genom en distributionskanal erbjuda hela utbudet av boende på SkiStars 

destinationer vilket ska säkerställa en hög beläggning, som i sin tur är en förutsättning för att maximera försäljningen av SkiPass. För att uppnå detta 

ska SkiStar verka för att samtliga aktörer på destinationerna erbjuder en produkt och service av hög kvalitet för att få nöjda och återkommande gäster. 

Försäljningen av SkiPass är den stora värdedrivaren i SkiStars verksamhet.


